
Příloha č. 1
SPECIFIKACE SLUŽEB

Požadované pohonné hmoty jsou:

- NAFTA MOTOROVÁ - Její distribuce je řízena normou ČSN EN 590 dle platného znění, od 1. 10. do
15.11 motorová nafta třídy D (-10º C), od 16. 11. do 28. 2. motorová nafta třídy F (- 20º C), od 1. 3. do
14. 4. motorová nafta třídy D (-10º C), od 15. 4. do 30. 9. motorová nafty třídy B.

- BENZÍN AUTOMOBILOVÝ NATURAL 95 – Podle normy ČSN EN 228 dle platného znění, která řeší
distribuci letních a zimních benzínů - třída 2 – od 1. 4. do 31. 10. (letní benzín), třída 6 od 1. 11. do 31.
3. (zimní benzín).

Zadavatel nepožaduje bionaftu ani směsnou bionaftu.

Název čerpací stanice, GPS souřadnice čerpací stanice, kraj a okres, ve kterém se čerpací stanice
nachází, uvede účastník do přílohy č. 2 – Seznam čerpacích stanic (vzdálenostní tabulka).

Vybraný dodavatel bude poskytovat bezplatně výrobu, veškerý servis a provoz platebních, palivových
karet (vystavení a obnova karty provedené transakce, administraci, blokaci a deblokaci karet při
ztrátě nebo odcizení včetně poskytování elektronického souboru o jednotlivých odběrech v
požadovaném formátu a administrativní operace spojené s dodávkou).

Vybraný dodavatel zajistí import dat a nastavení karet na základě dat z interní databáze zadavatele,
formou importu ze souboru Excel, nebo CSV, včetně následujících úkonů:
- Nastavení karet na jednotlivá vozidla podle registračních značek těchto vozidel
- Nastavení karet na jednotlivá střediska zadavatele a dle pokynů pro fakturaci (bude upřesněno

vítěznému dodavateli)
- Nastavení karet na jednotlivé skupiny zboží
- Nastavení karet a jejich finančních limitů – denní, týdenní, měsíční
- Nastavení karet s omezením přístupu, nebo náhledu pro vybrané uživatele podle přílohy č. 7

Zadávací dokumentace – Nastavení karty
- Počáteční nastavení karet bude provedeno podle vzoru přílohy č. 8 Zadávací dokumentace -

Seznam karet

Účastník uvede do rámcové dohody, která tvoří přílohu č. 10 Zadávací dokumentace, jedno telefonní
číslo pro blokaci karet s nonstop provozem.

Zadavatel nenese odpovědnost za nevyčerpání předpokládaného objemu pohonných hmot.

Pravidla pro vystavení a pro použití karet jsou uvedena v závazném návrhu rámcové dohody, která
tvoří přílohu č. 10 Zadávací dokumentace.



pořadové číslo Název a adresa Čerpací stanice Město PSČ Telefon

8001 TŘEBÍČ SPOJOVACÍ 1329 TREBÍC 674 01 49.20456 15.89127 568843254
8002 KLADNO-VÍTĚZNÁ VÍTEZNÁ Kladno 272 04 50.14094 14.08052 312267800
8003 BRNO-HERŠPICKÁ HERŠPICKÁ 8 Brno 639 00 49.17666 16.60269 543234894
8004 PARDUBICE-NA DRÁŽCE NA DRÁŽCE PARDUBICE 530 03 50.04159 15.80061 466052222
8005 PRAHA-JEREMIAŠOVÁ HÁJČÍ 2645/2 Praha 5 155 43 50.05823 14.31207 251616603
8006 TEPLICE-MASARYKOVA MASARYKOVA 1208 Teplice 415 01 50.6534 13.84895 417562123
8007 PLZEŇ-KOTEROVSKÁ KOTEROVSKÁ 156 Plzen 326 00 49.72699 13.41317 377248520
8008 ÚSTÍ N/LABEM SOCIÁLNÍ PÉCE 6a ÚSTÍ NAD LABEM 400 11 50.67957 14.02484 472771483
8009 MĚLNÍK MLADOBOLESLAVSKÁ 3561 MELNÍK 276 01 50.34798 14.49225 315626427
8010 LADNÁ P DÁLNICE D2 44.KM  SMER BRATISLAVA LADNA U BRECLAVI 691 46 48.81006 16.89228 519355105
8011 MĚŘÍN DÁLNICE D1 139.KM  SMER BRNO MERÍN 594 01 49.37784 15.94589 566544377
8012 PRAHA-H. POČERNICE DÁLNICE D11 3.KM  SMER PRAHA HORNÍ POCERNICE 193 00 50.10957 14.63956 773303508
8013 PRAHA-STRAKONICKÁ STRAKONICKÁ 1032 PRAHA 5 150 00 50.05135 14.41089 257320518
8014 ZLÍN-TOMÁŠE BATI TŘÍDA TOMÁŠE BATI 258 ZLÍN 764 20 49.21621 17.62654 577105007
8015 POPŮVKY DÁLNICE D1 161.KM  SMER PRAHA Popuvky 664 41 49.18304 16.47906 702047681
8016 OSTRAVA-MÍSTECKÁ MÍSTECKÁ 1626 Ostrava - Hrabuvka 730 00 49.79635 18.27135 596769858
8017 CHOMUTOV-VINNÁ ZAHRADA VINNÁ ZAHRADA 13 CHOMUTOV 430 01 50.47096 13.41476 474686545
8018 MOST-CHOMUTOVSKÁ CHOMUTOVSKÁ 1197 MOST 434 01 50.51644 13.63976 476704097
8019 HRADEC KRÁLOVÉ-GOČÁRŮV OKRUHPILNÁČKOVA 381/2 HRADEC KRÁLOVÉ 500 03 50.21687 15.83228 495212272
8020 BRNO-JIHLAVSKÁ L JIHLAVSKÁ BRNO 625 00 49.17353 16.58216 541221888
8021 JABLONEC NAD NISOU-NÁKLADNÍNÁKLADNÍ 11 Jablonec nad Nisou 466 01 50.71971 15.16263 483322322
8022 PRAHA-VÍDEŇSKÁ U KRČSKÉHO NÁDRAŽÍ 46 Praha 4 140 00 50.03462 14.4553 244470004
8024 JIHLAVA BRNENSKÁ 62 Jihlava 586 01 49.39714 15.60586 567213770
8025 ČESKÝ TĚŠÍN JABLUNKOVSKÁ 10 CESKY TESIN 737 01 49.74367 18.62152 558731091
8026 TABOR CHÝNOVSKÁ 2953 TÁBOR 390 02 49.41078 14.6835 381282098
8027 PRAHA-VRCHLICKÉHO VRCHLICKÉHO 19 Praha 5 150 00 50.06944 14.38144 257216163
8028 ORLOVÁ. NA STUCHLÍKOVCI 1347 ORLOVÁ - LUTYNĚ 735 53 49.86617 18.4227 596512603
8029 PRAHA-EVROPSKÁ EVROPSKÁ 787/20 PRAHA 6 160 00 50.09351 14.33182 235352201
8030 LIBEREC-KOŠICKÁ KOŠICKÁ 13 Liberec 1 460 01 50.75934 15.05322 485146315
8031 SEZIMOVO ÚSTÍ POD KOVOSVITEM 1108 SEZIMOVO ÚSTÍ 391 02 49.37575 14.69505 381263771

kontrolní plánovací odkaz,
nebo mapové souřadnice GPS



8032 BRNO-OPUŠTĚNÁ OPUŠTENÁ SEVER 6 Brno 602 00 49.18528 16.61212 543212140
8033 HLUČÍN MARKVARTOVICKÁ 7 HLUČÍN 748 01 49.89908 18.20575 595046747
8034 OLOMOUC-PASTEUROVA PASTEUROVA 16 Olomouc 772 00 49.60099 17.27291 737172442
8035 NÁCHOD KOSTELECKÁ 1225 NACHOD 547 01 50.4252 16.16222 491421988
8036 PRAHA-BOHDALECKÁ BOHDALECKÁ 14 PRAHA 10 101 00 50.06037 14.47023 272774137
8037 PÍSEK HRADIŠTSKÁ 2479 PÍSEK 397 01 49.30369 14.13813 382214620
8038 MOST-POD LAJSNÍKEM POD LAJSNÍKEM 1270 MOST 434 01 50.49902 13.66156 476121260
8040 BRNO-OKRUŽNÍ OKRUŽNÍ 3b BRNO 602 00 49.22204 16.62689 545213344
8041 OPAVA-TĚŠÍNSKÁ TEŠÍNSKÁ 35 OPAVA 747 05 49.93421 17.9161 553627668
8042 PRÍŠOVICE P RÝCH. KOM. R10 SMER LIBEREC PRÍŠOVICE 463 46 50.57812 15.0711 485177101
8043 PRÍŠOVICE L RYCH. KOM. R10 SMER PRAHA PRÍŠOVICE 463 46 50.57917 15.07087 732506682
8044 TŘEBOŇ BUDEJOVICKÁ 15 Trebon 397 01 49.00592 14.74739 384724911
8046 BRNO-HRADECKÁ HRADECKÁ 32 BRNO 612 00 49.22658 16.57904 541247571
8047 PRAHA-FREYOVA FREYOVA 4 PRAHA 9 190 00 50.10367 14.50337 284685065
8048 LADNÁ L DÁLNICE D2 44.KM  SMER BRNO LADNA U BRECLAVI 691 46 48.80996 16.89415 519355008
8050 NUPAKY L DÁLNICE D1 8 5.KM  SMER PRAHA NUPAKY 251 01 49.984 14.60319 321718333
8051 TÝN NAD VLTAVOU BUDEJOVICKÁ 9 TÝN NAD VLTAVOU 375 01 49.21881 14.41975 385724189
8052 ČESKÉ BUDĚJOVICE-PRAŽSKÁ PRAŽSKÁ CESKÉ BUDEJOVICE 370 01 48.99749 14.48098 387314250
8053 VELKÝ ÚJEZD DASKABÁT 183 DASKABÁT 772 00 49.58048 17.46098 737258466
8054 ŠUMPERK JESENICKÁ 1c ŠUMPERK 787 01 49.95993 16.97587 730895431
8055 CHEB-AŠSKÁ AŠSKÁ 9 Cheb 350 02 50.08389 12.37032 354424307
8056 PRAHA-GEOLOGICKÁ K BARRANDOVU 1085/1 PRAHA 5 155 00 50.03604 14.38666 251812964
8057 SV. KATEŘINA-OSOBNÍ DÁLNICE D5 142.KM  SMER PRAHA SVATÁ KATERINA - ROZVADOV348 07 49.67684 12.59848 374695347
8058 SV. KATEŘINA-NÁKLADNÍ DÁLNICE D5 141.KM  SMER PRAHA SVATÁ KATERINA - ROZVADOV348 07 49.67625 12.60112 374795540
8059 OSTRAVA-FRÝDECKÁ FRÝDECKÁ 724/. Ostrava - Vratimov 720 00 49.77237 18.29797 596732109
8060 LOUNY POSTOLOPRTSKÁ 828 LOUNY 440 01 50.35605 13.78002 415672165
8062 STARÉ MĚSTO HRADIŠTSKÁ 1947 STARÉ MESTO 686 03 49.07571 17.45387 571422777
8063 LETOVICE PRAŽSKÁ 1050 Letovice 679 61 49.56288 16.57276 727816907
8064 PLZEŇ-E. BENEŠE E. BENEŠE Plzen 301 00 49.72783 13.37801 377421426
8065 LIBEREC-ŽITAVSKÁ ŽITAVSKÁ Liberec 10 460 01 50.7683 15.04095 485106890
8066 KALNÁ DÁLNICE D1 58.KM  SMER PRAHA. KALNA 257 71 49.71254 15.06598 317851074
8067 ŠLAPANICE BRNENSKÁ 1659 ŠLAPANICE 664 51 49.168 16.71452 544228702
8068 PRAHA-HORNOMĚCHOLUPSKÁ HORNOMECHOLUPSKÁ 487 Praha 10 109 00 50.04692 14.55252 773647510



8070 PRAHA-VÝSTAVNÍ VÝSTAVNÍ 2 PRAHA 4 149 00 50.03451 14.5362 773303507
8071 ZNOJMO VÍDENSKÁ 20 Znojmo 669 02 48.85024 16.0543 515261680
8072 OSTRAVA-OPAVSKÁ OPAVSKÁ 201 OSTRAVA - SVINOV 721 00 49.82672 18.20066 596966147
8073 BRNO-ŽAROŠICKÁ ŽAROŠICKÁ Brno - Vinohrady 628 00 49.20871 16.66401 544217953
8074 VELKÉ MEZIŘÍČÍ DÁLNICE D1 145 KM  SMER VELKÉ MEZIRÍCÍ 594 01 49.35381 16.03305 566524153
8075 FRÝDEK-MÍSTEK HLAVNÍ 3246 FRÝDEK - MÍSTEK 738 01 49.67922 18.36853 733747312
8077 CHRUDIM DAŠICKÁ UL. 1228 Chrudim 537 01 49.95595 15.79923 469620509
8078 KADAŇ KLÁŠTERECKÁ 1688 KADAŇ 432 01 50.3856 13.25996 474343377
8080 MIKULOV PRAVÁ K VÁPENCE 69 MIKULOV 692 01 48.805824 16.62563 519327777
8081 MLADÃ¡ BOLESLAV JICÍNSKÁ MLADÁ BOLESLAV 293 01 50.41066 14.93089 326331600
8083 VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ HULINCE VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 757 01 49.48388 17.96681 571611343
8084 OSTRAVA-NOVINÁŘSKÁ NOVINÁRSKÁ 533 OSTRAVA 1 702 00 49.83515 18.26207 596619872
8085 OSTRAVA-TEŠÍNSKÁ TEŠÍNSKÁ 1999/58 OSTRAVA - SLEZSKÁ 710 00 49.8354 18.3012 596245410
8086 PARDUBICE-TEPLÉHO TEPLÉHO PARDUBICE 530 02 50.02723 15.76238 466310538
8087 PLZEŇ-KARLOVARSKÁ KARLOVARSKÁ 26 PLZEŇ 301 00 49.75795 13.37268 377259396
8088 PRAHA-PROSECKÁ PROSECKÁ PRAHA 9 190 00 50.12017 14.50284 283883128
8089 PRAHA-JIŽNÍ SPOJKA (ZÁBĚHLICE)JIŽNÍ SPOJKA Praha 10 106 54 50.05883 14.48328 272760370
8090 PRAHA-ŠVEHLOVA L ŠVEHLOVA 2078 Praha 10 100 00 50.05697 14.51376 271750011
8091 SUŠICE HRADECKÁ 379 SUŠICE 342 01 49.23919 13.52084 376528019
8092 OPAVA-HLUČÍNSKÁ HLUCÍNSKÁ 45 Opava 5 747 05 49.94442 17.92879 553623658
8093 PRAHA-MALEŠICKÁ U STARÉ CIHELNY 2808/8 Praha 3 130 00 50.08692 14.48356 284860133
8094 HORA SV. ŠEBESTIÁNA HORA SV. ŠEBESTIÁNA 101 HORA SVATÉHO ŠEBESTIÁNA431 82 50.50863 13.25284 474623579
8095 PRAHA-ROZTYLSKÁ ROZTYLSKÁ PRAHA 4 148 00 50.02563 14.49808 220873873
8096 PRAHA-PODĚBRADSKÁ PODEBRADSKÁ Praha 14 198 00 50.10639 14.54476 266610311
8097 VOTICE PRAŽSKÁ 795 VOTICE 259 01 49.65507 14.63259 317814271
8098 HRADEC KRÁLOVÉ-RAŠÍNOVA P RAŠÍNOVA TRÍDA 1649/1 HRADEC KRÁLOVÉ 500 02 50.19431 15.81097 495534504
8099 HRADEC KRÁLOVÉ-RAŠÍNOVA L RAŠÍNOVA TRÍDA 1648 HRADEC KRÁLOVÉ 500 02 50.1934 15.81089 491435555
8102 VYŠKOV BRNĚNSKÁ 25 VYŠKOV 682 11 49.27037 16.98856 517330440
8103 KRALUPY NAD VLTAVOU PREMYSLOVA 537 Kralupy nad Vltavou 278 01 50.2401 14.2936 315722499
8104 ZÁBŘEH OLOMOUCKÁ 6 ZÁBŘEH 789 01 49.87475 16.89171 583455961
8105 TEPLICE-NÁKLADNÍ NÁKLADNÍ Teplice 415 02 50.64588 13.82154 417579826
8107 ROKYCANY P DÁLNICE D5  SMER PLZEN ROKYCANY 337 01 49.75789 13.61788 371720824
8108 ROKYCANY L DÁLNICE D5  SMER PRAHA ROKYCANY 337 01 49.75328 13.58838 371722255



8109 PLZEŇ-PŘEMYSLOVA PŘEMYSLOVA 2729/41 Plzen 301 00 49.74768 13.36483 377221866
8110 KLADNO - CYRILA BOUDY CYRILA BOUDY 2783 Kladno 272 01 50.13889 14.10045 312248746
8111 PRAHA-PRŮMYSLOVÁ PRUMYSLOVÁ 42 Praha 10 108 00 50.08036 14.53769 773304511
8112 CHOMUTOV-BŘEZENECKÁ BREZENECKÁ 5366 CHOMUTOV 430 04 50.47195 13.41399 474655241
8113 ČESKÁ LÍPA ŽITAVSKÁ CESKÁ LÍPA 470 01 50.69271 14.54202 487523186
8114 OLOMOUC-VELKOMORAVSKÁ II VELKOMORAVSKÁ 487/17 OLOMOUC 779 00 49.58295 17.24444 585420888
8115 PRAHA-ČUPROVA (BALABENKA) CUPROVA Praha 9 190 00 50.10474 14.48103 284810381
8116 PROSTĚJOV PETRSKÉ NÁMĚSTÍ 209 Prostejov 796 01 49.4698 17.11868 582333901
8119 PRAHA-LIMUZSKÁ LIMUZSKÁ PRAHA 10 100 00 50.08118 14.50858 274776955
8120 BRNO-JIHLAVSKÁ P JIHLAVSKÁ UL. II PRAVÁ BRNO 625 00 49.17316 16.58129 547211261
8121 HRADEC KRÁLOVÉ-NEJEDLÉHO V. NEJEDLÉHO 1004 HRADEC KRÁLOVÉ 500 89 50.21137 15.84953 491435600
8122 HAVLÍČKŮV BROD LIDICKÁ 3547 HAVLÍČKŮV BROD 580 01 49.5917 15.57913 569427264
8542 HRANICE OLOMOUCKÁ 301 HRANICE 753 01 49.5569 17.72797 777223650
8125 DĚČÍN PREDMOSTÍ 4 DECÍN 5 405 02 50.77157 14.20669 412530205
8126 NOVÝ JIČÍN KARLA KRYLA 2089/. NOVÝ JIČÍN 741 01 49.5924 18.01369 556704932
8127 PRAHA-JIŽNÍ SPOJKA (KAČEROV) JIŽNÍ SPOJKA Praha 4 141 00 50.03894 14.4668 272760506
8128 HAVÍŘOV-OSTRAVSKÁ OSTRAVSKÁ 2 HAVÍROV 736 01 49.78857 18.40677 596820018
8129 JABLONEC NAD NISOU-ŽELIVSKÉHOŽELIVSKÉHO 1c Jablonec nad Nisou 466 02 50.73395 15.15798 483705858
8132 ČESKE BUDEJOVICE-NOVOHRADSKANOVOHRADSKÁ CESKÉ BUDEJOVICE 370 01 48.96654 14.48797 386353504
8133 VSETÍN MOSTECKÁ VSETÍN 755 01 49.33468 17.9873 571420698
8136 HORŠOVSKÝ TÝN NA PRELOŽCE 289 HORŠOVSKÝ TÝN 346 01 49.52843 XII.86 379494949
8137 HUMPOLEC DÁLNICE D1 HUMPOLEC 396 01 49.53652 15.33409 565533710
8140 PRAHA-RUZYNĚ AVIATICKÁ PRAHA - RUZYNE 160 00 50.1122 14.28253 220873737
8141 VŠECHLAPY DÁLNICE D1  SMER BRNO. VŠECHLAPY 257 26 49.78046 14.93236 317855760
8143 BRNO-OLOMOUCKÁ OLOMOUCKÁ 38 BRNO 618 00 49.18967 16.6343 548226435
8106 PUSTIMĚŘ RYCHLOSTNÍ KOM. R46  SMĚR BRNO PUSTIMĚŘ 683 21 49.31847 17.03855 739472745
8139 KOLÍN JASELSKÁ 880 KOLÍN 280 02 50.02254 15.20787 321671551
8530 ČELADNÁ CELADNÁ 807 CELADNÁ 739 12 49.55834 18.34619 731756633
8144 OSTROMĚŘ OSTROMER 220 Ostromer 507 52 50.3765 15.53923 493523016
8145 STOCHOV RÝCH. KOM. R6  SMER PRAHA STOCHOV 273 03 50.15703 13.96876 312655500
8146 HULÍN ZÁHLINICKÁ 1280 HULÍN 768 24 49.30384 17.48038 573333209
8515 ZLÍN - VRŠAVA VRŠAVA 470 ZLÍN 760 01 49.24822 17.68966 577211778
8512 MNICHOVO HRADIŠTĚ CERNÁ CESTA 369 MNICHOVO HRADIŠTE 295 01 50.51587 14.96441 326747177



8514 ROUDNICE NAD LABEM ŽIŽKOVA 2493 Roudnice nad labem 413 01 50.40967 14.23905 416831900
8147 KUTNÁ HORA NOVÉ DVORY 291 KUTNÁ HORA 284 01 49.96998 15.30931 327524016
8148 STARIC STARIC 540 Staric 739 43 49.68737 18.30917 733588420
8502 ŘÍČANY RÍCANSKÁ 1818 RÍCANY 251 01 49.99828 14.6555 323666127
8520 HODONIN - BRNENSKA BRNENSKA 3540 HODONIN 695 01 48.86726 17.11415 518346945
8525 POLIČKA STAROHRADSKÁ 316 Policka 572 01 49.71543 16.25567 461755252
8504 KUCHAŘOVICE KUCHAROVICE 45/2 Kucharovice 669 02 48.88122 16.06128 515221798
8505 KOLIN-TRIDVORSKA TRIDVORSKA 1415 KOLIN 280 02 50.033 15.22542 321742095
8508 LUTONINA LUTONINA Vizovice 763 12 49.23881 17.87912 577456206
8509 BOŘETICE BORETICE Boretice 691 08 48.9075 16.8436 519430278
8524 STUDENEC STUDENEC U HOREK 391 STUDENEC U HOREK 512 33 50.54364 15.56234 481595304
8501 OLDŘICHOVICE OLDRICHOVICE 254 TRÍNEC 9 739 58 49.66093 18.66145 730871664
8534 TRUTNOV KRALOVÉDVORSKÁ 505 Trutnov 541 01 50.55411 15.9038 721957763
8532 OSTROŽSKÁ NOVÁ VES OSVOBOZENÍ 268 OSTROŽSKÁ NOVÁ VES 687 22 48.99116 17.41782 572591517
8536 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ PODLOUCKÉHO 1429 NOVÉ MESTO NA MORAVE592 31 49.5566 16.06764 566617718
8151 MÁLKOVICE P DÁLNICE D5 125.KM SMER NEMECKO BOR U TACHOVA 348 02 49.74585 12.84338 374783507
8152 MÁLKOVICE L DÁLNICE D5 125.KM  SMER PRAHA BOR U TACHOVA 348 02 49.74602 XII.13 374783485
8156 BRNO ŠTOURAČOVA ŠTOURACOVA 1a Brno 635 00 49.21723 16.52006 777794672
8154 VRAZNE P DÁLNICE D47  112 5 KM VRAZNE 742 35 49.62736 17.83224 734315990
8155 VRAZNE L DÁLNICE D1 319 KM VRAZNE 742 35 49.63219 17.84383 734315988
8538 KRČMAŇ KRČMAŇ KRČMAŇ 772 00 49.51471 17.34784 585393098
8539 HRANICE - TEPLICKÁ TEPLICKÁ 302 HRANICE 753 01 49.53812 17.74421 777223649
8157 DOBŠICE 1 DOBŠICE 289 05 50.1212 15.28152 325546645
8543 DOMAŽLICE MASARYKOVA 543/. DOMAŽLICE 344 01 49.42951 12.95996 379788400
8544 TOUZIM E 49 SMĚR KARLOVY VARY TOUZIM 364 01 50.04843 12.98957 702143313
8158 SVITAVY HLAVNÍ 393/139 SVITAVY - LAČNOV 568 02 49.78965 16.48276 734571817
8545 NÁVSÍ - JABLUNKOV NÁVSÍ 964 NÁVSÍ 739 92 49.59835 18.74637 603202246
8159 SLANÝ 22 KM RYCH. KOM. I/7  SMĚR LOUNY SLANÝ 274 01 50.20898 14.08504 777483295
8546 KLATOVY DOMAŽLICKÁ 846 KLATOVY 339 01 49.39218 13.27646 774454148
8548 LITOVEL UNIČOVSKÁ 371 LITOVEL 784 01 49.71643 17.07677 585343529
8547 HUSTOPEČE BRATISLAVSKÁ 15 Hustopece 693 01 48.93234 16.7485 519411278
8549 BORŠOV NAD VLTAVOU NA PLANÝRCE 602/. BORŠOV NAD VLTAVOU373 82 48.92247 14.44203 725035903
8160 OSTROV OBCHODNÍ OSTROV 363 01 50.31152 12.94178 352609509



8161 KARLOVY VARY JACHYMOVSKÁ KARLOVY VARY 360 01 50.24124 12.87205 352609444
8550 BYSTŘICE POD HOSTÝNEM MEZIŘÍČSKÁ 1614 BYSTRICE POD HOSTÝNEM768 61 49.407127 17.679622 573381533
8551 BLANSKO NA ŘADECH 2379/2 BLANSKO 678 01 49.369307 16.641486 733255498
8552 BÍLOVEC VELKÉ ALBRECHTICE 260 VELKÉ ALBRECHTICE 742 91 49.757873 18.032248 556411788
8162 VESTEC VÍDEŇSKÁ 343 Praha 252 42 49.992826 14.489576 777179919
8163 PELHŘIMOV HUMPOLECKÁ 1995 Pelhrimov 393 01 49.44708 15.23217 566663270
8553 HODONÍN-BRATISLAVSKÁ BRATISLAVSKÁ 3866/1 HODONÍN 695 01 48.845602 17.126831 776305583
8554 SEMILY BRODSKÁ 517 SEMILY 513 01 50.60749 15.32312 481622414
8164 PRAHA-PRŮMYSLOVÁ II PRŮMYSLOVÁ PRAHA MALEŠICE 108 00 50.080694 14.538472 266611003
8555 SLAVKOV U BRNA ŠPITÁLSKÁ ULICE 1540 SLAVKOV 684 01 49.15052 16.86531 602736956
8556 POŘÍČÍ NAD SÁZAVOU PRAŽSKÁ 376 PORÍCÍ NAD SÁZAVOU 257 21 49.84558 14.6748 602502161
8558 PODĚBRADY PODĚBRADSKÁ 4 PÍSKOVÁ LHOTA 290 01 50.13131 15.08189 325610949
8557 VYSOKÉ MÝTO HUSOVA UL. 736/IV VYSOKÉ MÝTO 566 01 49.94219 16.16579 465 393 888
8559 MODŘICE HŘBITOVNÍ 670 MODŘICE 664 42 49.12424 16.61426 602542530
8166 JIČÍN HRADECKÁ 805 JICÍN 506 01 50.433776 15.374909 495542277
8165 IVANOVICE NA HANÉ D1  SJEZD 236 IVANOVICE NA HANÉ 683 23 49.290295 17.096597
8561 NAPAJEDLA KVÍTKOVICKÁ 1568 NAPAJEDLA 763 61 49.193447 17.53152 577101519



Příloha č. 3
SEZNAM KARET (úplná data budou předána při podpisu rámcové dohody)

ID/
pořadové číslo
karty

RZ vozidla,
jméno
stroje

Typ vozidla Země Město Poznámka na kartu středisko číslo palivové
karty

PIN Typ karty Změna
PIN
Ano/Ne

Skupina zboží Finanční limit
Denní
Měsíční

1 2BL xxxx Škoda Fabia CZ Brno Svoz vzorků 8491400 xxxxxxxxxxx xxxx referent NE 10 000
2 2BL xxxx Škoda Superb CZ Brno DRO 8499400 xxxxxxxxxxx xxxx referent NE 10 000
3 1BL xxxx Škoda Octavia CZ Brno Areál Pekařská 8491400 xxxxxxxxxxx xxxx manažer NE 10 000
4 2BL xxxx Škoda Superb CZ Brno Areál Pekařská 8090900 xxxxxxxxxxx xxxx ředitel FN NE 30 000
5 1BL xxxx VW Transporter S1 CZ Brno DZS 3999000 xxxxxxxxxxx xxxx řidič NE 20 000
6 1BL xxxx VW Transporter S2 CZ Brno DZS 3999000 xxxxxxxxxxx xxxx řidič NE 20 000
7 1BL xxxx VW Transporter S3 CZ Brno DZS 3999000 xxxxxxxxxxx xxxx řidič NE 20 000
8 1BL xxxx VW Transporter S4 CZ Brno DZS 3999000 xxxxxxxxxxx xxxx řidič NE 20 000
9 1BL xxxx VW Transporter S5 CZ Brno DZS 3999000 xxxxxxxxxxx xxxx řidič NE 20 000

bude upřesněno
při podpisu RD



Příloha č. 4
NASTAVENÍ  KARTY

Zákazník: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně            Brno
číslo karty: XXXXXXXXXXX20000

Typ karty: referent XXXXXXXXXXX20000
Skupina zboží: Skupina č. 3
Poznámka Areál Pekařská
Středisko vyúčtování: 8491400

Detail karty
Jméno řidiče:
RZ, nebo název stroje: 2BL xxxx

Změna PIN povolena ANO / NE
Denní limit (částka v Kč) 2000
Měsíční limit (částka v Kč) 20 000



Příloha č. 5 - TABULKA PRO VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY

Jednotková nabídková cena
v Kč stanovená pro 49.kalendářní týden
2021

Nabídková cena NC za 1 litr
bez DPH v Kč*

výše DPH 21% v Kč Cena včetně DPH v
Kč

Pevně stanovená sleva z
vyhlašované ceny
 v CZK

1 litr benzínu Natural 95 28,30 8,121 36,421 2,00
1 litr nafty motorové 27,00 5,67 32,67 1,80
*vzorec pro výpočet uvedený na listu"VZOREC PRO VÝPOČET"

Celková nabídková cena v Kč Cena bez DPH v Kč Výše DPH 21% v Kč Cena včetně DPH v Kč
5 000 litrů benzínu Natural 95 141500 29715 171215
40 000 litrů nafty motorové 1080000 226800 1306800
Celkem 1221500 256515 1478015
Červené pole představuje celkovou nabídkovou cenu účastníka v Kč bez DPH
* cena je závislá na vyhlašované ceně v konkrétním týdnu

ZADÁNÍ HODNOT PRO VÝPOČET

Natural 95 30,30 - 2,00 = 28,30 Kč/l bez DPH
nafta motorvá 28,80 - 1,80 = 27 Kč/l bez DPH
SPD-Natural 95 12,84 Kč SPD je spotřební daň, Natural 95=….Kč bez DPH
SPD-nafta motorová 9,95 Kč SPD je spotřební daň, nafta motorová=….Kč bez DPH

VZOREC PRO VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY

Nabídková cena bude stanovena dle následujícího vzorce:

Vyhlašovaná cena - pevně stanovena sleva za konkrétní palivo = výsledná cena

Vyhlašované ceny za 4 týdny

2021 List Price (bez DPH) v CZK
Vyhlašované ceny za poslední 4 týdny Diesel Natural

6.12.2021 28,80 30,30
1.12.2021 29,80 31,50

23.11.2021 29,80 32,40
16.11.2021 30,30 32,90



Příloha č. 6
Protokol o dodání karet

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví bez zákonné povinnosti zápisu do
obchodního rejstříku
sídlo: Pekařská 53, 656 91 Brno
jednající: Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel
IČO: 00159816
DIČ: CZ00159816

zástupce pro věcná jednání [DOPLNIT]
tel.: +420 604 306 820
e-mail: sekr.osbp@fnusa.cz

(dále jen jako „přebírající“)
a
Shell Czech Republic a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 690
sídlo: Antala Staška 2027/77, Krč, 140 00 Praha 4
jednající: Ing. Daniel Vagaský, místopředseda představenstva
IČO: 15890554
DIČ: CZ15890554

zástupce pro věcná jednání xxxx
tel.: +420244025286
e-mail: xxxx

(dále jen jako „poskytující“)
1. Smluvní strany uvádí, že na základě objednávky č. [DOPLNIT] ze dne [DOPLNIT] dodal níže uvedeného dne

předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) následující plnění:

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

II.

1. Přebírající po prohlídce plnění potvrzuje jeho dodání v ujednaném rozsahu a kvalitě.

2. Pro případ, že plnění nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu odmítá
potvrdit řádné dodání plnění, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily tomuto potvrzení, rozsah
vadnosti plnění, termín poskytnutí plnění bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti:

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotoven.

V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT]

Za přebírajícího Za poskytujícího



[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ]
[DOPLNIT FUNKCI]

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ]
[DOPLNIT FUNKCI]


